
5.11. Saxotol -Öljymaali
(luonnonmukainen peiteväri puun maalaamiseen ulkona ja sisällä)

Saxotol  -öljymaali  koostuu  korkealuokkaisista  pellavaöljyistä,  puuöljyistä,  risiiniöljyistä  ja
mineraalipigmenteistä.  Maali  ei  sisällä  lyijysikkatiiviä  ja  -pigmenttiä.  Maalia  saadaan
satiininkiiltoisena, puolikiiltävänä sekä kiiltävänä.

Luonteenomaista  maalin  rakenteelle  on  poikkeuksellisen  hyvä  vesihöyryn  läpäisevyys.  Saxotol
-öljymaali  laskee  kosteuden  ulos,  jonka  ansiosta  puu  ei  ala  lahota.  Toisin  kuin  alkydimaalien
kohdalla, Saxotol ei säröile pitkäaikaisessakaan ulkokäytössä ja sen ansiosta maalia ei tarvitse hioa
tai  vanhaa  väriä  poistaa  liuottimen  avulla.  Vanha  maali  pestään  vain  ammoniakkivedellä  tai
liuottimella ja sen jälkeen maalaus voidaan suorittaa uudestaan. Nämä positiiviset ominaisuudet
vaativat jatkuvaa kunnossapito. Aina sääolosuhteiden mukaan voidaan näitä pintoja uusia Saxotol-
hoito-öljyn avulla.

Sävytys Voidaan sävyttää useiden karttojen mukaan esim. SAX, RAL, NCS jne.
Sävytyskoneella 17693 sävyä

  
Pakkaus Kertakäyttöastiassa 1kg ja 6 kg

Varastointi Säilyy  täysissä  ja  hyvin  suljetuissa  alkuperäisastioissa  12  kuukautta.
Säilytyslämpötila  + 5°C  - + 30°C, suojattava suoralta auringon paisteelta.

         
DIN-
testituloksia Tiheys                              (g/cm³)    =    1,27
                              Kuiva-ainepitoisuus         (M - %)  =     95,7
                            Väri          = valkoinen
                             
Riittoisuus N. 150 g/m2 – kertasively

Ohenne Saxotol ohenne tai Saxotol Halböl (Puoliöljy)

Sävyty            Max 10% SaxMix-sävytysjärjestelmällä 

Työtapa Sivellin

Pohjatyöt  Alustan täytyy olla kuiva ja puhdas. Alustalla ei saa olla rasvaa, pölyä eikä
muita epäpuhtauksia. Ei saa maalata suorassa auringonpaisteessa.

Käsittely-yhdistelmät

1. Vanhan öljypinnan uusintäkäsittely

- Pesu ammoniakkivedellä tai maalin poistaminen liuoitusaineella
- Hionta

         - Esikäsittele puhdas puu Saxotol-pohjusteella 

1 x Saxotol-Pohjamaali (ks. tiedote “Saxotol-Oel-Vorlack”)
           1 x Saxotol-Öljymaali
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2. Uudet pinnat sisällä ja ulkona

1 x Saxotol-Pohjuste
1 x Saxotol-Pohjamaali
1 x Saxotol-Öljymaali

Työtapa:   Siveltäessä  täytyy  olla  varovainen  että  ei  maalaa  liian  paksua  kerrosta.
Sivelyyn sopii parhaiten paksu sivellin. 

                           
HUOM! Liian paksu kerros voi aiheuttaa ryppyjä pint aan.

                          
Lopputuloksen  parantamiseksi  voidaan  Saxotolia  ohentaa  jopa  15  %
Halbölillä. Kaikki maalipinnat pitää hioa ennen seuraavaa työstöä.

Maalausolosuhteet:  Vähintään + 5 astetta ja ilman suhteellinen kosteus alle 60%. Liian korkea
kosteus ja vähäinen lämpötila hidastavat maalin kuivumista.

Päällemaalaus: Aikaisintaan  3  vuorokauden  kuluttua,  riippuen   ilman  lämpötilasta  ja
kosteudesta.  

Varoitukseksi: Saxotol  perustuu  luonnollisiin  raaka-aineisiin  kuten  pellavaöljyyn  ja
puuöljyyn, joilla on taipumus kellastua. Myös nämä tuotteiden pinnat ovat
alkuvaiheessa  pehmeitä.  Öljyrasvahapoista  lähtee  tuotteelle  ominainen
haju.

Myrkkyluokka: Ei ole

Työvälineiden puhdistus:  Pestään heti käytön jälkeen Saxotol-ohenteella

Vaarallisten aineiden merkinnät:  Xi - ärsyttävä

sisältää Co-, Ba-;Zn--suolaa rasvahaposta TB:ssä
R- ja S-lausekkeet
R10:  syttyvä
R43: Ihokosketus voi aiheuttaa herkistymistä
S 23: Vältettävä höyryn hengittämistä 
S 37:   Käytettävä sopivia suojakäsineitä
S 38:   Kemikaalin  käyttö  edellyttää  tehokasta  ilmanvaihtoa  tai  sopivaa

hengityksensuojainta. 
S 51:   Huolehdittava hyvästä ilmanvaihdosta

Kuljetusmääräykset ADR/RID-GGVS/E-luokka: ei vaarallista kuljetettavaa

Hävittäminen:  Jätteet käsiteltävä ongelmajätteinä. Maalia ei saa päästää viemäriin.
EY:n jäteavain nro 08 01 11.

Tiedotteen julkaisupäivämäärä: 08.12.2006 / T / J.D.

Tämän tuoteselostuksen tiedot ja ohjeet perustuvat valmistajan laajoihin ja pitkäaikaisiin tutkimuksiin ja selvityksiin ja
ovat sellaisenaan neuvoa-antavia. Koska pyrimme jatkuvasti kehittämään tuotteitamme, suosittelemme kiinnittämään
huomiota tiedotteen päivämäärään ja tarvittaessa kyselemään, onko tämän jälkeen tuotteeseen tehty muutoksia.
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